

	<b>ISTITUTO COMPRENSIVO 1</b> Via Sardegna, 5 - 14100 ASTI Tel. 0141- 594315 C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC81800R email: <a href="mailto:ATIC81800R@istruzione.it">ATIC81800R@istruzione.it</a> - <a href="mailto:ATIC81800R@pec.istruzione.it">ATIC81800R@pec.istruzione.it</a> sito web : <a href="http://www.istitutocomprensivo1asti.edu.it">www.istitutocomprensivo1asti.edu.it</a>	
-----------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Protocollo n.: vedi segnatura

Asti, 28/11/2023

**Spett.le DIMA**  
**CORSO TORINO, 259**  
**14100 ASTI**

**OGGETTO: ORDINE CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE PER COLLABORATORI SCOLASTICI E MATERIALE VARIO PER LA SICUREZZA - cod. CIG: Z923D7E1BB**

ATTIVITA'/PROGETTO: codice A/1/1 Funzionamento generale e decoro della scuola.

Visto il Vs. preventivo (inviatoci v/mail) assunto agli atti con prot. n. 4773 del 28/11/2023, si richiede a codesta Spett.le Ditta la fornitura del materiale sotto descritto:

PASSACAVI ART. PGRV653					
CARTUCCIA MILLECHIODI	NR	4,00	30,082	120,33	22
PISTOLA PER CARTUCCIA	NR	1,00	9,836	9,84	22
CUTTER FISCHER	NR	1,00	8,607	8,61	22
GANCI AD L	NR	1,00	2,869	2,87	22
CHIAVI COLORATE	NR	50,00	0,164	8,20	22
TARGETTE SEGNANOME	NR	13,00	1,312	17,05	22
TARGHETTA SEGNANOME	NR	15,00	0,246	3,69	22
DUPLICATO CHIAVE NORMALE	NR	24,00	0,410	9,84	22
TARGHETTE SEGNANOME	NR	53,00	1,066	56,48	22
TRAPANO BLACK DECKER BCD003C1	NR	4,00	0,164	0,66	22
CONF. TASSELLI GK	NR	1,00	93,443	93,44	22
PORTAMINUTERIA ART. 4600	NR	2,00	23,771	47,54	22
DUPLICATO CHIAVE REI	NR	1,00	21,721	21,72	22
DUPLICATO CHIAVE PASS	NR	1,00	3,525	3,52	22
BACHECA PORTA AVVISI ART. SMBT38	NR	4,00	3,115	12,46	22
TASSELLI	NR	1,00	160,000	160,00	22
ROTOLO NASTRO SEGNALETICO B/R	NR	4,00	0,250	1,00	22
DUPLICATO CHIAVE DOPPIA MAPPA	NR	1,00	3,771	3,77	22
CASSETTE PER CHIAVI 20 POSTI	NR	4,00	6,557	26,23	22
DUPLICATO CHIAVE PUNZONATA	NR	2,00	17,623	35,25	22
CASSETTA PORTACHIAVI 20 POSTI	NR	2,00	6,557	13,11	22
CASSETTA PORTACHIAVI 84 POSTI	NR	1,00	18,033	18,03	22
ADESIVI PER MANIGLIONE ART. 15055	NR	1,00	27,049	27,05	22
SERRATURA SAB 31/150	NR	14,00	1,803	25,25	22
DUPLICATO CHIAVE PASS	NR	1,00	9,426	9,43	22
STAFFA AD L	NR	1,00	1,967	1,97	22
	NR	10,00	0,574	5,74	22

CARTELLI SERIE 5624K	NR	3,00	6,393		19,18	22
CONF. FASCETTE	NR	1,00	1,230		1,23	22
LUCCHETTO VIRO MM30	NR	1,00	4,508		4,51	22
LUCCHETTO VIRO MM30 A.L	NR	1,00	6,148		6,15	22
CARTELLO SERIE 20195 X	NR	3,00	4,340		13,02	22
CARTELLO SERIE 16133W	NR	4,00	3,110		12,44	22
TASSELLO DIAM. 5	NR	20,00	0,164		3,28	22
TASSELLI DIAM. 6	NR	20,00	0,205		4,10	22
lucchetto arco lungo mm 25	nr	1,00	5,328		5,33	22
ROTOLO NASTRO ISOLANTE	NR	1,00	2,295		2,30	22
CACCIAVITE STANLEY 4X100	NR	1,00	2,459		2,46	22
CACCIAVITE STANLEY 2X100	NR	1,00	2,459		2,46	22
APPENDINI	NR	7,00	0,738		5,16	22
CALZATURE:						
CALZATURA MOD. COLOSSEUM/ ZOE	PA	19,00	39,350		747,65	22
TOTALE IMPONIBILE		€ 1.572,35				
IVA 22%		€ 345,92				
<b>TOTALE FATTURA</b>		<b>€ 1.918,21</b>				

Si chiarisce che il materiale integro e funzionante o rispondente allo scopo, dovrà essere **consegnato** al seguente indirizzo:

**14100 ASTI – VIA SARDEGNA, 5**

Il materiale verrà controllato e collaudato entro 5 gg. dalla consegna: se si dovessero appurare inadeguatezze nella qualità e nella funzionalità, verrà dato avviso a 1/2 Raccomandata Ricevuta di Ritorno, per la sostituzione del materiale ritenuto inidoneo.

**Si rammenta che la scrivente scuola è a tutti gli effetti una Amm.ne Pubblica e pertanto, ai sensi dell'art. 6 comma 2 del Regolamento approvato con Decreto MEF 3/04/2013 n. 55, nei rapporti contrattuali con la medesima, codesta Spett.le Ditta dovrà produrre fattura esclusivamente in formato elettronico; eventuali fatture in formato diverso dovranno essere restituite (senza poter provvedere al saldo di quanto dovuto), perché emesse in violazione di legge.**

A tal fine, si rammenta che l'Indice della P.A. ha attribuito a questa Istituzione Scolastica il codice univoco ufficio: UFB5JK

In applicazione della Legge 190 del 23/12/2014 (cd.Split payment) l'Istituto Comprensivo 1 Asti Vi **corrisponderà** il solo **IMPONIBILE \*** e provvederà direttamente a versare l'IVA all'Erario. Sulla fattura dovranno essere annotati sia l'imponibile che l'IVA, oltre che la dicitura **SCISSIONE dei PAGAMENTI** (inserendo il carattere **S** nel campo ESIGIBILITA' IVA).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Alessandra LONGO  
*Documento firmato digitalmente*  
*Ai sensi del D.Lgs 82/2005*

